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Piippo Oyj (”yhtiö”) on aiemmin tiedottanut aloittaneensa selvitystyön yhtiön delistautumisesta eli osakkeen

kaupankäynnin lopettamisesta First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Yhtiö on tänään 4.12.2025 jättänyt

lopullisen osakkeen kaupankäynnin lopettamista koskevan hakemuksen (”delistautumishakemus”) Nasdaq Helsinki

Oy:lle.

Aiemmin tiedotetun mukaisesti, yhtiön allekirjoittama kauppasopimus portugalilaisen Cotesi S.A.:n kanssa toteutettiin

kahdessa vaiheessa ja kaupan molemmat vaiheet ovat saatu päätökseen. Kaupan ensimmäisen vaiheen päätösasiakirja

allekirjoitettiin 11.6.2025 ja toiseen vaiheen päätösasiakirja 21.11.2025. Lisäksi yhtiö tiedotti 17.10.2025 myyneensä

kuluttajakauppaa harjoittavan tytäryhtiö Manillan Oy:n koko osakekannan Inka Oy:lle. Kauppa saatettiin loppuun kaupan

voimaantulopäivänä 31.10.2025. Yhtiö on lisäksi aiemmin tiedottanut, että yhtiön alihankintana teettämien

kaapelilankatuotteiden toimitussopimus päättyy 31.12.2025. Yhtiö lopettaa näin ollen kaiken operatiivisen liiketoimintansa

vuoden 2025 loppuun mennessä. Yhtiöllä ei myöskään ole suunnitelmia aloittaa uutta liiketoimintaa delistautumisen

jälkeen.

Piippo Oyj on Piippo-konsernin emoyhtiö. Yhtiöllä on lisäksi kaksi yhtiön täysin omistamaa tytäryhtiötä OOO ”PiippoRUS” ja

Piippo International Oy. Venäläisen ”OOO” PiippoRus:n osalta yhtiö on käynnistänyt selvitystilamenettelyn ja suunnitelman

toiminnan lopettamiseksi. Piippo International Oy:llä ei ole operatiivista liiketoimintaa. Lisäksi yhtiö on tiedottanut

selvittävänsä mahdollisuuksia myydä omistamansa kiinteistöt Outokummussa ja Lempäälässä.

Nasdaq Helsinki Oy tekee lopullisen päätöksen yhtiön osakkeen kaupankäynnin lopettamisesta yhtiön 4.12.2025 lähettämän

hakemuksen perusteella. Nasdaq Helsinki Oy:n päätöstä seuraa 6 kuukauden mittainen suoja-aika, jonka aikana yhtiön

osakkeella voi käydä kauppaa normaalisti ja osakkeenomistajille jää mahdollisuus myydä osakkeensa tai odottaa yhtiön

purkamista ja varojen jakoa. Yhtiö vahvistaa, että yhtiön voimassa oleva Lago Kapital Oy:n ylläpitämä markkinatakaus pysyy

voimassa Nasdaq Helsinki Oy:n määräämän suoja-ajan ajan. Yhtiön rahoitusvastuut rahoittajille päättyvät 31.12.2025, eikä

yhtiö tarvitse tämän jälkeen ulkopuolista rahoitusta. Yhtiö on lisäksi aiemmin tiedottanut käynnistäneensä suunnitelman

yhtiön vapaaehtoisesta selvitystilamenettelystä ja varojen jaosta osakkeenomistajille. Selvitystilamenettelyn

käynnistäminen edellyttää yhtiökokouksen päätöstä ja selvitystilamenettely voidaan käynnistää aikaisintaan Nasdaq

Helsinki Oy:n määräämän suoja-ajan jälkeen.

Yhtiö on aiemmin tiedottanut arvioivansa eri mahdollisuuksia yhtiön tulevaisuudesta sekä muun muassa mahdollisuutta

toteuttaa niin sanottu käänteinen listautuminen listautumista suunnittelevan yhtiön kanssa. Yhtiön hallitus on arvioinut

huolellisesti eri vaihtoja ja arvioinut delistautumisen olevan paras vaihtoehto yhtiön nykytilanne ja osakkeenomistajien etu

huomioiden. Koska yhtiö ei suunnittele jatkavansa operatiivista liiketoimintaa delistautumisen jälkeen ja koska yhtiön

jaettavissa olevien varojen lopulliseen määrään liittyy epävarmuustekijöitä, katsoo yhtiö selvitystilamenettelyn, yhtiön

purkamisen ja varojen jakamisen kaikille osakkeenomistajille olevan tasavertainen ja myös pienosakkaiden edun mukainen

menettely. 

Yhtiön hallitus on lisäksi arvioinut, että osakkeen kaupankäynnin mahdollinen lopettaminen ei aiheuta merkittävää haittaa

sijoittajille tai rahoitusmarkkinoiden asianmukaiselle toiminnalle. Yhtiön hallitus on pyytänyt osakkeiden kaupankäynnin

päättämisen päätöksentekomenettelyyn liittyvän lausunnon (”Legal Opinion”) ulkopuoliselta arvioitsijalta, minkä mukaan

kaupankäynti yhtiön arvopapereilla First North Growth Market Finland -markkinapaikalla on ollut hyvin vähäistä, joten

arvopaperin luotettavan hinnanmuodostuksen mahdollistava likviditeetti on melko vähäinen. Vuoden 2025 jälkeen yhtiöllä

ei ole enää operatiivista liiketoimintaa, joten yhtiö ei tule enää täyttämään Nasdaq Helsinki First North Growth -sääntöjen

kohdan 2.3.7 mukaista edellytystä jatkuvasta liiketoiminnasta eikä arvopaperin listautumisen päättämisellä siten ole muuta

vaikutusta yhtiön taloudelliseen elinkelpoisuuteen kuin, että se vähentää yhtiön kuluja.

Hallituksen arvio yhtiön nettovaroista hakemuksen jättöhetkellä on 3,9 miljoonaa euroa. Arvioon nettovaroista sisältyvät

edelleen myymätön teollisuuskiinteistö Outokummussa ja Lempäälässä sijaitseva tontti, mitkä arviossa on arvostettu

nykyiseen tasearvoon, eli noin 1,4 miljoonaan euroon. Yhtiöllä on hakemuksen jättöhetkellä saamisia noin 800 000 euroa,

joista arviolta noin 100 000 euroa on saamisia, joihin sisältyy luottotappioriskiä. Outokummun kiinteistön myynnin

onnistumisella on keskeinen vaikutus yhtiön jaettavissa olevien varojen määrään. Yhtiön operatiiviset kustannukset

pienenevät asteittain vuoden 2026 aikana, mutta yhtiöllä tulee olemaan merkittäviä henkilöstö-, hallinto- ja

kiinteistökustannuksia myös tilikaudella 2026. Lisäksi yhtiön mahdolliseen selvitystilamenettelyyn ja purkamiseen liittyvät



asiantuntija- ja viranomaiskustannukset vähentävät jaettavissa olevien varojen määrää. Yhtiön jaettavissa olevien varojen

lopulliseen määrään sisältyy näin ollen epävarmuutta. Yhtiö arvioi tilikauden operatiivisten kustannusten ja

selvitystilamenettelyyn liittyvien kustannusten olevan yhteensä noin 500 000 euroa ja jaettavissa olevien varojen määrän

olevan noin 3,3–3,5 miljoonaa euroa yhtiön purkamismenettelyn päätyttyä olettaen, että Outokummun teollisuuskiinteistö

on myyty sen tasearvosta 1,4 miljoonaa euroa. Mikäli Outokummun kiinteistön myynti ei onnistuisi tilikauden aikana, yhtiön

arvio jaettavissa olevien varojen määrästä on noin 1,8–2,0 miljoonaa euroa.

Yhtiöllä oli tilinpäätöshetkellä 30.9.2025 yhteensä 472 osakkeenomistajaa, joista 139 osakkeenomistajaa omisti yrityksen

osakkeita yli 500 euron arvosta. Yhtiön kaupparekisteriin merkitty osakemäärä tilinpäätöksessä oli 1 292 747 ja Piippo Oyj:n

markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli yhteensä 2,74 milj.€.
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